
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

24.07.2014 № 928 
 

Об утверждении состава комиссии  по предупреждению  
и ликвидации чрезвычайных ситуаций  

и обеспечению пожарной безопасности  
Качканарского городского округа  

 
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 

городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Качканарского городского округа и изложить в новой редакции  
(прилагается).  

 2. Признать постановление Администрации Качканарского городского 
округа  от 04.10.2013г. № 1051 «О  внесении изменений в постановление 
Администрации Качканарского городского округа от 08.02.2012г. № 103  «Об 
утверждении состава комиссии и Положения о комиссии                            
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности Качканарского городского округа» и подпункт 2 
пункта 1 постановления Администрации Качканарского городского округа от 
08.02.2012 г. № 103 «Об утверждении состава комиссии и Положения              
о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                  
и обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа» 
утратившим силу.  
         3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте администрации Качканарского 
городского округа в сети Интернет. 

 
 

 
Глава городского округа С.М. Набоких 

  

 


